
Da : segreteria.consiglio <segreteria.consiglio@comune.senigallia.an.it>

Oggetto : Convocazione Conferenza Capigruppo in via d'urgenza per domani
30 Luglio 2024, alle ore 13.00.

A : Massimo Bello <massimo.bello@comune.senigallia.an.it>,
Margherita Angeletti <m.angeletti@comune.senigallia.an.it>,
Lorenzo Beccaceci <l.beccaceci@comune.senigallia.an.it>,
Campanile, Gennaro
<gennaro.campanile@comune.senigallia.an.it>, Crivellini, Filippo
<filippo.crivellini@comune.senigallia.an.it>, Pagani, Stefania
<stefania.pagani@comune.senigallia.an.it>, Pergolesi, Enrico
<e.pergolesi@comune.senigallia.an.it>, Romano, Dario
<d.romano@comune.senigallia.an.it>, Malih, Mohamed
<m.malih@comune.senigallia.an.it>, Davide Daros
<d.daros@comune.senigallia.an.it>, Bernardini, Anna Maria
<annamariabernardini2@libero.it>, Bello, Massimo
<massimobello.eu@gmail.com>, Angeletti, Margherita
<angeletti.margherita@gmail.com>, Romano, Dario
<darioromano86@gmail.com>, Da Ros, Davide
<davide.daros64@gmail.com>, Crivellini, Filippo
<filippo.crivellini@gmail.com>, Pagani, Stefania
<stefypagani@libero.it>, Beccaceci, Lorenzo
<lorenzo.beccaceci@gmail.com>, Pergolesi, Enrico
<enricoper@yahoo.it>, Malih, Mohamed <malih@libero.it>

Cc : segreteria.consiglio <segreteria.consiglio@comune.senigallia.an.it>,
presidente.consiglio
<presidente.consiglio@comune.senigallia.an.it>, Massimo Olivetti
<m.olivetti@comune.senigallia.an.it>, Claudia Conti
<c.conti@comune.senigallia.an.it>, Marinella Monti
<marinella.monti@comune.senigallia.an.it>

Zimbra s.romagnoli@comune.senigallia.an.it

Convocazione Conferenza Capigruppo in via d'urgenza per domani 30 Luglio 2024, alle ore
13.00.

lun, 29 lug 2024, 12:49

 2 allegati

Prot. n. 2024/0042424

Gentili Capigruppo,
è convocata in via d'urgenza, ai sensi del vigente Regolamento, la Conferenza dei
Capigruppo per una comunicazione del Sindaco Massimo Olivetti.

Per la partecipazione:
Entra Zoom Riunione

https://us02web.zoom.us/j/88303882854?pwd=e5bA2SaXThQZixDnDuaZbk3jPRtiQ3.1

ID riunione: 883 0388 2854
Codice d’accesso: 515202

Cordiali saluti.
Il Presidente del Consiglio

Zimbra https://mail.feelsenigallia.it/h/printmessage?id=b9332347-35c7-4748-9...

1 di 3 31/07/2024, 13:49
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